..

(

(

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº ~ -~ DE ~0 l _9

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 132, da Resolução nQ 1 de 2006-CN,

votação em separado da Emenda nº 247 apresentada ao PLN 18/2019, que abre aos

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União, em favor de diversos órgãos do Poder

Executivo, crédito suplementar no valor de R$ 3.041.594.744,00, para reforço de dotações

constantes da Lei Orçamentária vigente.

Sala das Sessões, 2 de outu o de 2019.

Nome do Senador

Se na
(CIDA A A- MA)

Lídero d C DADANIA

Assinatura

iiii

(J) .,...
o
~ o .,...
(\j
o

(

(

Requeremos, nos termos do art. 132, da Reso lução n'' 1 de 2006 CN, vota~·âo em separado da Emenda n'' 247
apresentada ao PLN 13/2019, que abre a::;.-orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União, em favor de diversos
órgãos do Poder Executivo, crédito suplementar no valor de R$ 3.041.594:744,00, para reforço de dotações constantes
da Lei Orçamentária vigente.

Nome do Senador

I (_V~

'-

iiiii

=E" --o -w
=~
iiid.
iiiC')
-N
iii '
-~
-<O
-o = (Ó -""" -N
=cn
-~ -U: =U)

O'l

o
~ o
,...-

C\i o
!!?
C\J

co
c
'6l
•CO
a..

co
Q)

ãi
u

"' Lõ co
~ co
u
O'l
Q)

"' """ u
!!?
C')
.o
CD
O'l

(

c

RegLleremos, nos termos do art. 132, da Resolução n'' 1 de 2006··CN, votação em separado da Emenda n'' 247
apresentada ao PLN 13/2019, que abre aos Orc;amentos Fiscal e da Seguridade Social da União, em favor de diversos
órgãos do Poder Executivo, crédito suplementar no valor de R$ 3.041.594.744,00, para reforço de dotações constantes
da Lei Orçamentária vigente.

Nome do Senador f J)é Pu~ Assinatura

--

=

~

(")
co
.o
c:o
(")
co r-­
C")

ro
C\J
O)
O)
co
L{)

(

Requeremos, nos termos do art. 1'32, da Resolução n'' 1 de 2006-CN, votação em separado da Emenda n" 247
apresentada ao PLN 13/2019, que abre aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da Uni.ão, em favor ele diversos
órgãos do Poder Executivo, crédito suplementar no valor de R$ 3.041.594.744 ,00, para reforço de dotações constantes
da Lei Orçamentária vigente.

' .

(

Requeremos, nos termos do art. 132, da Resolução n" 1 de 2006-CN, votação em separado da Emenda n'' 247
apresentada ao PLN 13/2019, que abre aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União, ern favor ele diversos
órgãos do Poder Executivo, crédito suplementar no valor de R$ 3.041.594.744,00, para reforço de dotações constantes
da Lei. Orçamentária vigente.

Nome do Senador Assinatura

iiiiii

Cll
Q)

ã:i
"O
!:::::
L!)
Cll
15
Cll

"O
(J)
Q)

1'-.
'<t
"O
L!)
(;)
.o
<D
(J)
..-
C')
Cll .o

<D
C')
co
I'-

~
N
(J)
(J)
co
L!)